
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

加圧給水ポンプユニットインバーター交換修繕

別紙のとおり

令和4年7月15日 午前10時

事 業 名

担当課名 給食センター

予 定価格　 836,000円 （内消費税 76,000円 ）

落札業者 岐阜県土岐市土岐口南町3-25

美濃冷暖㈱　

履 行 期 間 　 令和4年7月19日 ～ 令和5年3月31日

落 札金額　 737,000円 （内消費税 67,000円 ）

令和4年7月16日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

土岐市学校給食センターの加圧給水ポンプの交換修繕を行うもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈲成高設備　 730,000円  

美濃冷暖㈱　 670,000円  【 落 札 】

㈱猪野設備　 790,000円  

岐東管財㈱　  不着

㈲土屋鉄工所　 780,000円  



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

土岐津小学校網戸取付修繕

別紙のとおり

令和4年7月15日 午前10時

事 業 名

担当課名 教育総務課

予 定価格　 1,298,000円 （内消費税 118,000円 ）

落札業者 岐阜県土岐市土岐津町土岐口1956

舘林建設㈱　

履 行 期 間 　 令和4年7月19日 ～ 令和4年10月31日

落 札金額　 1,265,000円 （内消費税 115,000円 ）

令和4年7月19日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

学校の感染症対策等支援事業として、教室の窓に網戸を取り付けるもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱マルエス産業　 1,330,000円  

東岐建設㈱　 1,250,000円  

㈱永井設計工務　 1,300,000円  

松栄建設㈱　 1,180,000円  

舘林建設㈱　 1,150,000円  【 落 札 】



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

津路町雨水ポンプ場発電機起動用バッテリー類取替修繕

別紙のとおり

令和4年7月15日 午前10時

事 業 名

担当課名 上下水道課

予 定価格　 1,080,200円 （内消費税 98,200円 ）

落札業者 岐阜県土岐市下石町81

㈱小栗電気工事　

履 行 期 間 　 令和4年7月19日 ～ 令和5年3月24日

落 札金額　 1,026,300円 （内消費税 93,300円 ）

令和4年7月19日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

雨水ポンプ場の設備維持を図るため、バッテリー類の交換修繕を行うもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

岡部電気㈱　 960,000円  

㈲鵜飼電気工事　 980,000円  

㈱小栗電気工事　 933,000円  【 落 札 】

㈲伊藤電通　 1,150,000円  

加藤電気㈱　 1,200,000円  



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

土岐市温泉活用型健康増進施設バーデンパークSOGI業務用ビルマルチエアコン修理

別紙のとおり

令和4年7月15日 午前10時

事 業 名

担当課名 保健センター

予 定価格　 1,755,600円 （内消費税 159,600円 ）

落札業者 岐阜県恵那市明智町1881-1-2

㈱ホケンドー　

履 行 期 間 　 令和4年7月19日 ～ 令和4年8月31日

落 札金額　 1,537,800円 （内消費税 139,800円 ）

令和4年7月19日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

業務用マルチエアコンが故障したため、修繕するもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈲成高設備　  【 辞 退 】

美濃冷暖㈱　 1,480,000円  

㈱猪野設備　  【 辞 退 】

岐東管財㈱　  【 辞 退 】

㈲土屋鉄工所　  【 辞 退 】

㈱ホケンドー　 1,398,000円  【 落 札 】


